
LETO VIII., ŠTEV. 51 LJUBLJANA, 7. JULIJA 1961 

občmi ljudski oimom 

OBČIM LJOBLMM-MOSTE- 
POLJE 

OBČINA KOČEVJE 

390. 
Na podlagi 4. točke odloka o 

stopnjah dohodinne za leto 1961 (Ur. 
list FLRJ št. 13/61) je občinski ljud- 
ski odbor Kočevje na seji občin- 
skega zbora in na seji zbora proiz- 
Vajaleev dne 30. maja sprejel 

OIILUK 
o višini dohodnine v stalnem znesku 

v občini Kočevje za leto 1961 
1. člen 

Dohodnino v stalnem znesku pla- 
čujejo: 

1. Obrtniki, ki imajo po 75. čle- 
nu uredbe o obrtnih delavnicah in 
obrtnih podjetjih (Ur. list FLRJ št. 
5/54) in odredbe 0 obrtih brez stal- 
nega poslovnega mesta (Ur. 1. LRS 
št. 24/54) dovoljenje za opravljanje 
obrti brez stalnega poslovnegu me- 
sta, in sicer: 
  v mestu Kočevje — 4000 di- 

narjev; 
— v ostalih krajih občine Ko- 

čevje — 3000 dinarjev. 
2. Osebe, ki so socialno zavaro- 

vane na podlagi sedanjega ali prejš- 
njega delovnega razmerja, kadar 
opravljajo obrtne storitve za zaseb- 
nike. če nimajo stalnega poslovne- 
ga mesta: 

a) krojači, šivilje, čevljarji, 
urarji, Irizeiji in brivci: 

— v mestu Kočevje — 6000 di- 
narjev; 

— v ostalih krajih občine Ko- 
čevje — 4000 dinarjev; 

b) vsi ostali: 
— v mestu Kočevje — 10.000 di- 

narjev; 
— v ostalih krajih občine Ko- 

čevje — 3000 dinarjev. 
3. učitelji jezikov in glasbe ter 

učitelji, ki poučujejo po zasebnih 
stanovanjih, stenografi, stenodakti- 
lografi in daktilografi, kadar delajo 
za zasebnike, če nimajo stalnega 
Poslovnega mesta — 3000 dinarjev. 

4- Godci, ki godejo po sejmih, 
klicah, svatbah, ob praznikih in po- 
dobno — 3000 dinarjev. 

5. Postreščki — 3000 dinarjev. 
. 6. Znažilci obutve — 5000 dinar- 
jev. 
. i7: ?asarji (ročni), ulični proda- 
jalci časopisov, srečk in drugih pro- 
izvodov perice, likarice ter druge 
osebe, ki opravljajo delo samo s 
svojo telesno silo — 2000 dinarjev. 

2. člen 
Davčni zavezanci, navedeni v 

Prejšnjem členu tega odloka, CII T O t /-л I *   r»»-. 

lagi tega odloka, ne plačujejo pro- 
metnega davka. 

4. člen 
Dohodnina v stalnem znesku, ki 

jo plačujejo osebe, ki so socialno 
zavarovane na podlagi sedanjega 
ali prejšnjega delovnega razmerja 
in osebe, ki imajo dohodke izena- 
čene z dohodki iz delovnega raz- 
merja, ne vpliva na njihove pravice 
iz socialnega zavarovanja (na pravi- 
ce do otroškega dodatka in na dru- 
ge pravice). 

5. člen 
Davčni zavezanci po tem odloku 

plačujejo, poleg dohodnine v stal- 
nem znesku tudi občinsko doklado 
po ustreznem odloku občinskega 
ljudskega odbora Kočevje. 

6. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1961. 

Stev.: 03/1-31-63/1-61. 
Kočevje, dne 30. maja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Drago Bencina 1. r. 

392. 
Na podlagi 27. točke 42. člena za- 

"kona o pristojnosti občinskih in 
okrajnih ljudskih odborov in nji- 
hovih organov (Ur. list FLRJ štev. 
52/57), L, 19. in 47. člena pravilnika 
za izvajanje uredbe o zatiranju in 
preprečevanju živalskih kužnih bo- 
lezni (Ur. list FLRJ št. 51/49), 3. in 
48. člena temeljnega zakona o var- 
stvu živine pred živalskimi kužnimi 
boleznimi (Ur. list FLRJ št. 26/54), 
v zvezi z določbami odredbe o mno- 
žičnih veterinarskih ukrepih, ki se 
opravljajo za stroške lastnikov ali 
imetnikov živali (Ur. list LRS št. 
2/59) in na podlagi sklepa Sveta za 
kmetijstvo in gozdarstvo pri občin- 
skem ljudskem odboru Ljubljana- 
Moste- Polje z dne 5. aprila 1961 je 
občinski ljudski odbor Ljubljana- 
Moste-Polje na 5. skupni seji ob- 
činskega zbora in zbora proizvajal- 
cev dne 16. junija 1961 sprejel 

ODLOK 
o zaščitnem cepljenju prašičev proti 

prašičji kugi 

1. člen 
V letu 1961 se bo izvršilo zaščit- 

no cepljenje prašičev proti prašičji 
kugi na območju občine Ljubljana- 
Moste-Polje. 

2. člen 
Cepljenje proti prašičji kugi stf 

bo vršilo po vseh gospodarstvih isto- 
časno s cepljenjem proti piašičji 
rdečici. 

3. člen 
Razpored cepljenja določi občin, 

ski organ, ki je pristojen za veteri- 
narsko inšpekcijo. Cas cepljenja bo 
objavljen na krajevno običajen na- 
čin. 

4. člen 
Cepljenje opravijo veterinarji 

Veterinarske postaje Posavje Ljub- 
Ijana-Polje. Stroški cepljenja zna- 
šajo 300 dinarjev za žival in jih 
plačajo lastniki oziroma imetniki ži- 
vali ob priliki cepljenja. 

5. člen 
Za kršitev predpisov iz točke 1 

in 4 tega odloka se uporabljajo do- 
ločbe 4. točke 71. člena in 1. odstav- 
ka 72. člena temeljnega zakona o 
varstvu živine pred živalskimi kuž- 
nimi boleznimi (Ur. list FLRJ št. 
96/54). 

6. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

Stev.: 01/1-01-33/1. 
Datum: 16. junija 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Ciril Fain l. r. 

Prejšnjem členu tega odloka, pla- 
Fujejo dohodnino v stalnem znesku 
e tedaj, če ne delajo s tujo delov 

no silo oziroma, če niso združeni z£ 
Pravljenje posameznega dela. 

.Dav 
3. člen 

čni zavezanci, ki plačujejo ^oh i zavezancl' kl Plačujejo 0anino v stalnem znesku na pod- 

391, 

Na podlagi 2. in 3. odstavka 
11. člena zakona o proračunskem 
jirispevku iz osebnega dohodka de- 
lavcev (Ur. list FLRJ št. 52/57, 52/58, 
47/59. 27/60, 44/60 in 9/61) je občinski 
ljudski odbor Kočevje na seji ob- 
činskega zbora in na seji zbora pro- 
izvajalcev dne 30. maja 1961 sprejel 

ODLOK 
o oprostitvi Zavoda za zaposlovanje 
invalidov dela proračunskega pri- 
spevka iz osebnega dohodka de- 

lavcev 
1. člen 

V letu 1961 sei Zavod za zaposlo- 
vanje invalidov Kočevje . oprosti 
plačevanja tistega dela proračun- 
skega prispevka iž osebnega dohod- 
ka delavcev, ki pripada občini Ko- 
čevje. 

2. člen 
Oproščeni del proračunskega pri- 

spevka iz osebnega dohodka delav- 
cev vloži zavod, naveden v 1. členu 
tega odloka, v svoj poslovni sklad 
za pospeševanje poslovanja. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana, uporablja 
P?f se od 1. januarja 1961. 

Stev.: 05/1-31-64/1-61. j 
Kočevje, dne 30. maja 1961. I 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Drago Benčina 1. r. 

393. 
Na podlagi 9. člena uredbe o 

ureditvi in opravljanju dimnikar- 
ske službe (Ur. 1. LRS št. 21-116/50), 
točke 6- člena 42 zakona o pristoj- 
nosti občinskih in okrajnih ljud- 
skih odborov (Uradni list LRS št. 
49-227/57), 10. člena uredbe o izrav- 
navi posebnih predpisov o prekr- 
ških v uredbah in drugih predpisih 
vlade LRS in njenih organov z od- 
ločbami temeljnega zakona o pre- 
krških (Ur. list LRS št. 14-58/52) in 
3. ter S. člena temeljnega zakona o 
prekrških (Ur. list FLRJ št. 2-22/59), 

je občinski zbor občinskega ljud- 
skega odbora Ljubljana-Moste-Polje 
na seji dne 16. junija 1961 sprejel 

ODLOK 
o najvišjih tarifah za dimnikarske 

storitve 
1. člen 

V območju občine Ljubljana-Mo- 
ste-Polje se predpisuje naslednja 
najvišja tarifa, do katere socialistič- 
ni in zasebni dimnikarski obrati (v 
hadaljnjem besedilu dimnikarji) 
določajo cene za naslednje vrste 
dimnikarskih storitev: 

9. 

10 

1. Odprto kuhinjsko ognjišče 80 din 
2. Kmečka kuhinja z dvojnim stropom 140 din 
3. Plezalni dimnik 80 din 
4. Ozki dimnik 45 din 
5. Dimnik centralne ogrevalne naprave ali pekovske peči 150 din 
6. Dimnik od etažnih peči in vseh vrst gostinskih in za- 

vodskih štedilnikov 90 din 
7. Dimnik sistema »Schunt« 96 din 

Priključek na dimnik »Schunt« 30 din 
Dimna cev: 
a) do 2 m dolžine g din 
b) za vsak nadaljnji meter po 4 din 
Štedilniki: 
a) z 1 pečico 40 din 
b) z 1 pečico in kotličem 60 din 
c) z 2 pečicama in kotličem ali prenosni štedilnik 80 din 
č) mali štedilniki v gostinskih obratih in zavodih 100 din 
d) srednji, mizni, prostostoječi ali z nastavkom v go- 

stinskih obratih in zavodih 140 din 
e) veliki, mizni, prostostoječi ali z nastavkom v go- 

stinskih obratih in zavodih 200 din 
11. Ogrevalec vode za bojler 20 din 
12. Grelci posode 30 din 
13. Pralni kotel v gospodinjstvu 30 din 
14. Običajna železna peč „ 30 din 
15. Peč sistema Lutz in podobnet 

a) brez pečice 50 din 
ђ) г eno pečico 60 din 



STRAN 334 GLASNlli 

c) z dvema pečicama ali теб 
č) izredno velike 

16. Kanal centralne ogrevalne naprave aH pekovske peči; 
a) mali, neplezalni do 4 m dolžine 
b) za vsak nadaljnji meter 
c) veliki, plezalni do 4 m dolžine 
č) za vsak nadaljnji meter 

17. Slaščičarska peč ali navadna pekovska peč z duški 
18. Pekovska ali slaščičarska parna peč: 

a) z eno etažo 
b) z dvema ali več etažami 

19. Mala centralna kurilna naprava (etažna peč) 
20. Centralne kurilne naprave: 

a) do 6 m2 ogrevane površine (do 9 členov) 
b) srednje, do 15 m2 ogrevane površine (do 14 členov) 
c) velike do 30 m2 ogrevane površine (nad 14 členov) 
č) izredno velike, do 40 m ogrevane površine 

21. Pregled in ostruganje dimnikov v novih in adaptira- 
nih zgradbah: 
a) od vsake dimniške tuljave, osnovna cena za eno 

etažo 
b) za vsako nadaljnjo nadstropje (etažo) 
c) za drugi pregled in odstruganje dimnikov 50 0/o od 

"cene pod a) in b) 

80 din 
100 din 

90 din 
15 din 

180 din 
30 din 

140 din 

180 din 
270 din 
100 din 

150 din 
270 din 
360 din 
480 din 

60 din 
10 din 

OBČINA UUBLJAHA SISKA 

2. člen 
Za tretji pregled in izstruganje 

dimnikov v novih in adaptiranih 
stavbah sme dimnikar zaračunati 
tarifo iz 20. točke 1. člena tega od- 
loka v višini 50 Vo. 

3. člen 
Za dimnikarska opravila, ki so 

združena s posebno nevarnim de- 
lom (otežkočena dela) ali opravila, 
ki jih dimnikarji opravijo na za- 
htevek stranke, ne glede na roke, 
ki so določeni z odredbo o obvez- 
nem ometanju kurilnih naprav (Ur. 
list LRS št. 11-85/48), se sme zara- 
čunati največ 50% pribitka k ta- 
rifi iz 1. člena tega odloka. 

Največ 500/o pribitka k tarifi 
1 člena tega odloka pa se sme za- 
računati za dimnikarska dela, ki^ se 
opravijo po naročilu stranke, ali v 
nujnih primerih ob nedeljah in 
praznikih ter v nočnem času. Ta 
nočni čas se šteje od 22. do 5. ure 
zjutraj. 

4. člen 
Kurilne naprave in dimni odvodi 

(razen štedilnikov v zasebnem go- 
spodinjstvu) se morajo ometati v 
smislu 1. odstavka 3. člena odredbe 
o obveznem ometanju kuriluih in 
dimovodnih naprav (Ur. list LRS 
št. 11-85/48). Izjemoma se štedilniki 
v zasebnih gospodinjstvih morajo 
obvezno ometati in pristojbino pla- 
čevati v času od 1. oktobra tekočega 
leta do 31. maja naslednjega leta. 

5. člen 
Za dimnikarska dela, ki niso na- 

vedena v tem ceniku (izžiganje dim- 
nikov, čiščenje glinastih peči, indu- 
strijskih kurilnih in dimovodnih 
naprav in podobno) se določi cena 
opravljenemu delu na podlagi po- 
rabljenega časa in materiala. 

6. člen 
Za neopravljena dela po krivdi 

dimnikarja se ne sme računati in 
sprejemati nikake pristojbine. 

Će dimnikar po krivdi stranke 
ometanje ne more izvršiti, sme ra- 
čunati pristojbino po prednjih ta- 
rifnih postavkah. 

7. člen 
Dimnikar je dolžan na zahtevo 

stranke izdati potrdilo o plačilu za 
dimnikarske storitve. 

8. člen 
Za ometanje kurilnih in dimo- 

vodnih naprav v oddaljenih krajih 
sme dimnikar priračunati k pred- 
njim cenam za oddaljenost od 2 do 
5 km 10 "/o pribitek. Za oddaljenost 
od 5 do 10 km 25 "/o in nad 10 km 
40 Vo pribitek. 

9. člen 
Kršitve tega odloka se kaznujejo 

po uredbi o ureditvi in opravljanju 
dimnikarske službe (Ur. list _ LRS 
št. 21-116/50 po določilih temeljnega 
zakona o prekrških (Ur. list LRS 
št. 14-58/52), če po drugih predpisih 
ni zagrožena hujša kazen. 

10. člen 
Ta odlok stopi v veljavo z dnem 

objave v »Glasnikiu, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. S tem dnem 
preneha veljati odlok o najvišjih ta- 
rifah za dimnikarske storitve v ob- 
čini Ljubljana-Moste-Polje z dne 
20. maja 1960 (v G1 a mik« št. 46/60) 
in občine Ljubijana-Polje z dne 
23. septembra 1960 (»Glasnik« štev. 
77/60). 

Stev.: 03/1-01-28/1. 
Datum: 16. junija 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora; 

Ciril Fain 1. r. 

394. 
Na podlagi 16. člena zakona o 

organizaciji uprave ljudskih odbo- 
rov (Ur. list 1RS št. 22-119/59) in 
11. točke 25. člena statuta občine 
Ljubljana-Moste-Polje je občinski 
ljudski odbor Ljubljana-Moste-Polje 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 16. junija 
1961 sprejel 

ODLOK 
o spremembi in dopolnitvi odloka o 
sistemizaciji delovnih mest v upravi 
občinskega ljudskega odbora Ljub- 

ljana-Moste-Polje 

1. člen 
V odloku o sistemizaciji delovnih 

mest v upravi občinskega ljudske- 
ga odbora Ljubljana-Moste-Polje 
(»Glasnik« št. 15/61) se v 1. členu 
pri oddelku za zdravstvo in social- 
no varstvo črta delovno mesto refe- 
renta za zdravstvo in se ustanovi 
novo delovno mesto psihologa — 
uslužbenec I. vrste. 

Pri istem oddelku se v odseku 
za mladinsko varstvo ustanovi novo 
delovno mesto referenta za mladin- 
sko varstvo — uslužbenec II. vrste. 

2. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Stev.; 01/1-01-29/1. 
Datum; 16. junija 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora; 

Ciril Fain 1. r. 

395. 
Na podlagi 106. in 107. člena za- 

kona o proračunih in o finansiranju 
samostojnih zavodov (Ur. list FLRJ 
št. 52/59) in 2. točke 27. člena statu- 
ta občine Ljubljana-Siška sta ob- 
činski zbor in zbor proizvajalcev 
občinskega ljudskega odbora Ljub- 
Ijana-Siška na seji dne 8. jun. 1961 
z ločenim glasovanjem sprejela 

ODLOK 
o ustanovitvi sklada za komunalne 

investicije 

1. člen 
Ustanovi se sklad občine Ljub- 

ljana-Siška za komunalne investici- 
je (v nadaljnjem besedilu »sklad«). 

2. člen 
Sredstva sklada so: 
— komunalni prispevek; 
— anuitete od kreditov, ki se da- 

jejo iz sklada proti vračilu; 
— dotacije iz občinskega prora- 

čuna; 
— posojila; 
— drugi prispevki. 
Dotacije iz občinskega proraču- 

na se lahko določijo tudi z odstot- 
kom od celotnih proračunskih sred- 
stev, in sicer vsako leto z odlokom 
ali z družbenim planom. 

5. člen 
Sredstva sklada se uporabljajo 

za finansiranje komunalnih inve- 
sticij v okviru programa komunal- 
nih investicij. 

Program komunalnih investicij 
določi upravni odbor sklada v so- 
glasju z občinskim ljudskim odbo- 
rom Ljubljana-Sižka. 

4. člen 
Sredstva sklada se dajejo za ko- 

munalne investicije praviloma brez 
vračila, lahko pa v skladu s pravili 
sklada tudi proti vračilu. 

5. člen 
Sklad je pravna oseba. Za ob- 

veznosti sklada jamči ustanovitelj. 
Sklad ima pravila, ki jih na 

predlog upravnega odbora predpiše 
občinski ljudski odbor. S pravili se 
določita organizacija in način po- 
slovanja sklada. 

6. člen 
Sklad upravlja upravni odbor. 
Upravni odbor sestavljajo pred- 

sednik in 6 članov, imenuje jih 
ustanovitelj za dobo 2 let. Od čla- 
nov sta 2 odbornika občinskega 
ljudskega odbora Ljubljana-Siška. 

Upravni odbor izbere predsedni- 
ka izmed sebe. 

7. člen 
Sklad ima rezervo. Višino celot- 

ne rezerve, letna vlaganja v rezer- 
ve — rok, do katerega mota rezer- 
va doseči določeno višino, določi ob- 
činski ljudski odbor Ljubljana-Si- 
ška na predlog upravnega odbora 
sklada. 

8. člen 
Administrativne zadeve sklada 

opravlja upravni organ občinskega 
ljudskega odbora, ki je zadolžen za 
vodenje skladov. 

Dohodki in izdatki sklada za 
vsako leto se določijo š finančnim 
načrtom. 

Finančni načrt sprejema v skla- 
du s programom komunalnih inve- 
sticij upravni odbor sklada. 

9. člen 
Upravni odbor sklada opravlja 

zlasti tele zadeve; 

1. predlaga pravila sklada; 
2. sestavlja program komunalnih 

investicij; 
3. sprejema finančni načrt sklada; 
4. odloča o dajanju sredstev iz 

sklada, 
5. spremlja izvrševanje del, za 

katera so dana sredstva sklada; 
6. sprejema sklepni račun sklada. 

10. člen 
Naredbodajalee za izvršitev fi- 

nančnega načrta sklada je predsed- 
nik upravnega odbora sklada, oziro- 
ma član upravnega odbora, ki ga 
določi upravni odbor. 

11. člen 
Na sklad se prenesejo sredstva, 

ki so določena za komunalne inve- 
sticije v občinskem proračunu za 
leto 1961. 

12. člen 
Natančnejša razmerja ustanovi- 

telja do sklada se določijo s pravili 
sklada. 

13. člen 
Ta odlok velja od dneva ob- 

jave v »Glasniku«, uradnem vestni- 
ku okraja Ljubljana, uporablja pa 
se od 1. januarja 1961. 

Stev.; 01/1-39-147/1-61. 
Ljubljana, dne 8. junija 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Janez Nedog 1. r. 

396. 
Na podlagi 106. člena zakona 0 

proračunih in o finansiranju samo- 
stojnih zavodov (Ur. list FLRJ št. 
52/59) je občinski ljudski odbor 
Ljubljana-Siška na seji občinskega 
zbora ш ha seji zbora proizvajalcev 
dne 18. maja 1961 sprejel 

ODI OK 
o ustanovitvi sklada za pospeševa- 
nje telesne vzgoje na območju ob- 

čine Ljubljana-Siška 
1. člen 

Ustanovi se sklad za pospeševa- 
nje telesne vzgoje za območje ob- 
čine Ljubljana-Siška (v nadaljnjem 
besedilu: »sklad«). 

Sredstva sklada se uporabljajo 
za gradnjo in vzdrževanje športnih 
naprav in objektov. 

Sredstva, ki se v ta namen da- 
jejo iz sklada, ni treba vračati. 

2. člen 
Sklad je pravna oseba. Za ob- 

veznosti sklada jamči ustanovitelj. 

3. člen 
Sklad upravlja upravni odbor. 

Upravni odbor ima sedem članov; 
sestavlja ga 5 članov, .ki jih imenu- 
je občinski ljudski odbor, in sicer 
2 člana izmed odbornikov občinske- 
ga ljudskega odbora in 3 člane iz- 
med članov sveta za telesno vzgojo, 
ter 2 člana, ki ju delegira kot svoja 
zastopnika občinska zveza za teles- 
no vzgojo. 

Upravni odbor izbere predsedni- 
ka izmed sebe. 

4. člen 
"V sklad se stekajo: 
1. del proračunskih sredstev, ki 

je določen v vsakoletnem občinskem 
proračunu: 

2. dotacije drugih političnih, te- 
ritorialnih enot. gospodarskih orga- 
nizacij. zavodov in ustanov; 

3. obresti sredstev sklada; 
4. posojila; 
5. darila. 



glasnik STRAN 333 

5. člen 
Administrativne zadeve sklada 

opravlja upravni organ občinskega 
ljudskega odbora, ki je pristojen za 
telesno vzgojo. 

6. člen 
Sklad ima rezervo. Skupna re- 

zerva mora znašati lOVo vsakoletnih 
planhanih sredstev sklada. To visi- 
iio mora rezerva doseči v реЈш ie" 
tih. Koliko se vsako leto vloži v 
rezervo, da dose/e določeno višino, 
določi pristojni svet občinskega 
ljudskega odbora na predlog uprav- 
nega odbora sklada. 

7. člen 
Upravni odbor sklada sestavi fi- 

nančni načrt sklada po smernicali 
pristojnega sveta občinskega ljud- 
skega odbora. 

Natančnejše razmerje ustanovi- 
telja do sklada določi ustanovitelj 
s pravili. 

8. člen 
Ta odlok velja takoj in se ob- 

javi v jGlasniku«, uradnem vestni- 
ku okraja Ljubljana. 

Stev.: 02/1-6-61/1-61. 
Ljubljana, dne 18. maja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Janez Nedog 1. r. 

397. 
Na temelju 1. člena uredbe o do- 

polnitvi uredbe o povračilih potnih 
in drugih stroškov javnih uslužben- 
cev (Ur. list FLRJ št. 15-249/61) in 
2- točke 27. člena statuta občine 
Ljubljana-Siška je občinski ljudski 
odbor Ljubljana-Šiška na seji ob- 
činskega zboj-a in na seji zbora pro- 
izvajalcev dne 8. junija 1961 sprejel 

ODLOK 
o povračilu stroškov za prevoz z 
javnimi prevoznimi sredstvi na delo 

in z dela 

1. člen 
Uslužbencem občinskega ljudske- 

ga odbora Ljubljana-Siška se povr- 
nejo stroški za prevoz z javnimi 
Prometnimi sredstvi na delo in z 
dela, ki presegajo 600 din na mesec. 

2. člen 
Povračilo stroškov za prevoz z 

javnimi prevoznimi sredstvi na delo 
in z dela se prizna samo tistim 
uslužbencem, ki prebivajo več ka- 
kor 2,5 km od sedeža občine. 

Omejitev v prvem odstavku tega 
člena ne velja za invalide in noseče 
žene. 

3. člen 
Ta odlok velja od dneva obja- 

ve v .Glasniku«, uradnem vestniku 0^гаЈа Ljubljana, uporablja pa se 
^ junija 1961. 
Stev.: 02/1-1-101/1-61. 
Datum: 8. junija 1961. 

. ,. , Predsednik 
občinskega ljudskega odbora; 

Janez Nedog 1. r. 

odbor Ljubljana-Šiška na seji ob- 
činskega zbora in zbora proizvajal- 
cev z ločenim glasovanjem dne 
8. junija 1961 sprejel 

ODLOK 
o posebnem dodatku za inšpektorje 
v upravi občinskega ljudskega od- 

bora Ljubljana-Šiška 

1. člen 
Za inšpektorje dela, tržne in ve- 

terinarske inšpektorje ObLO Ljub- 
ljana-Siška se uvaja poseben'doda- 
tek, ki znaša do 8000 dinarjev me- 
sečno. 

2. člen 
Višino posebnega dodatka določi 

v posameznem primeru komisija za 
usfužbenske zadeve pri občinskem 
ljudskem odboru Ljubljana-Siška, 
upoštevajoč naravo in težo dela, od- 
govornost za delo na delovnem ше- 
stu, strokovno znanje in dosežen 
uspeh pri delu. 

3. člen 
Ta odlok velja od dneva obja- 

ve v ^Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 15al. 

Stev.: 01/1-1-100/1-61. 
Datum: 8. junija 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Janez Nedog 1. r. 

ОВШД LOGATEC ? , 

400. 
Na podlagi 1. odstavka 15. člena 

zakona o občinskih ljudskih odborili 
(Ur. list LRS št. 19-88/52), 3. in 8. čl. 
temeljnega zakona o prekrških (Ur. 
list FLRJ št. 2-22/59) in 1. točke 
31. člena statuta občine Logatec je 
občinski ljudski odbor Logatec na 
seji občinskega zbora dne 27. maja 
1961 sprejel 

OBČINA 
LJUBUANA-VIČ-RUĐNIK 

399. 
Občinski zbor občinskega ljud- 

skega odbora Ljubljana-Vič-Rudnik 
je na podlagi 20. in 1. odstavka 137. 
člena zakona o volitvah in odpokli- 
cu odbornikov ljudskih odborov 
(Ur. list LRS št. 25-117/57) na redni 
seji dne 10. junija 1961 sprejel 

398. 
Na podlagi 3. člena uredbe o po- 

sebnem dodatku za inšpektorje de- 
la (Ur. list FLRJ št.' 13/194), 3. člena 
J'redbe o posebnem dodatku za ve- 
JB'inarske inšpektorje "(Uradni list 

j^J št. 13/1961), 3. člena uredbe o 
I osebnem dodatku za tržne inšpek- 
20rJe (Ur. list FLRJ št. 13/1961) ter 
Lj.,i4^ke 27. člena statuta občine 

'iana-Siška je občinski ljudski 

ODLOK 
o razpisu nadomestnih volitev v 21. 
volilnem območju občinskega zbora 
občinskega ljudskega odbora Ljub- 

Ijana-Vič-Rudnik 

1. člen 
Razpisujejo se nadomestne vo- 

litve v 21. volilnem območju občin- 
skega zbora občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Vič-Rudnik, ki ob- 
sega v Ljubljani; 

P>ogišičevo ulico (del); 
Gorupovo ulico (del); 
Dobrilovo ulico (del): 
Mirje (del); 
Murnikovo ulico (del); 
Aškerčevo ulico (del); 
Groharjevo cesto (del); 
Trg mladinskih delovnih brigad 

(del); 
Snežniško ulico (del); 
Lepi pot (del); 
Teslovo ulico( del), ker je v tej 

volilni enoti prenehal mandat ob- 
činskemu odborniku tovarišu Pre- 
mrli Stanetu. 

2. člen 
Volitve bodo v nedeljo 13. avgu- 

sta 1961. 
3. člen 

Ta odlok se objavi v »Glasni- 
ku«, uradnem vestniku okraja Ljub- 
ljana in na krajevno običajen na- 
čin v navedeni volilni enoti št. 21. 

Stev.; 08-6-61. 
Ljubljana, dne 10. junija 1961. 

Podpredsednik 
občinskega ljudskega odbora; 

Tone Zupančič 1. r. 

ODLOK 
o obveznem fluorografiranju prebi- 

valcev v občini Logatec 
1. člen 

Zaradi preprečevanja in zatira- 
nja tuberkuloze se v letu 1961 iz- 
vede obvezno fluorografiranje vseh 
prebivalcev v občini Logatec, ki so 
bili rojeni v letu 1942 in prej. 

2. člen 
Fluorografiranje je za prebivalce 
brezplačno. Stroški se plačajo iz 
proračuna občine Logatec. 

3. člen 
Cas fluorografiranja določi svet 

za zdravstvo občinskega ljudskega 
odbora Logatec. 

4. člen 
Po izvršenem fluorografiranju se 

morajo na poziv pristojnega uprav- 
nega organa prebivalci odzvati na 
kontrolni pregled. 

5. člen 
Svet za zdravstvo občinskega 

ljudskega odbora Logatec je po- 
oblaščen, da izda za izvajanje tega. 
odloka natančnejše predpise in 
ukrepe. 

6. člen 
Z denarno kaznijo do 10.000 din 

se kaznuje, kdor se ne udeleži flu- 
orografiranja ali kontrolnega pre- 
gleda ali če drugače ovira izvršitev 
tega odloka ali na njegovi podlagi 
izdanih predpisov. \ 

7. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku« uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 
Stev.: 02/4-4-8/4. 

Dne 27. maja 1961. 
Predsednik 

občinskega ljudskega odbora; 
Petkovšek Anton 1. r. 

premoženje in z zakonom zajamče- 
ne pravice premoženja v državljan- 
ski lastnini. 

2. člen 
Z denarno kaznijo do 10.000 din 

se kaznuje za prekršek: 
1. kdor samovoljno odpre pot ali 

stezo preko tujega zemljišča; 
2. kdor brez dovoljenja odgovor- 

nega upravitelja ali lastnika hodi 
ali vozi po tujem obdelanem zem- 
ljišču; 

3. kdor orje ali kosi preko meje 
lastnega zemljišča ali seka drva na 
tujem zemljišču; 

4. kdor odmetava ali odlaga 
smeti, kamenje in druge predmete 
na tuji zemlji, ali kdor kako dru- 
gače povzroči nesnago ali nerodo- 
vitnost tujega zemljišča; 

5. kdor pase živino ali drobnico 
na tujem zemljišču; 

6. kdor pušča kokoši in drugo 
perutnino na tuje zemljišče; 

7. kdoir poškoduje ali odstrani 
ograjo ali živo mejo, ki služi za 
zavarovanje zemljišča ali gradbene- 
ga objekta; 

8. kdor lomi veje, trga cvetje, 
grabi steljo, koplje zemljo ali pesek, 
trga ali pobira sadje ali druge plo- 
dove na tujem zemljišču brez do- 
voljenja odgovornega upravitelja 
ali lastnika, če povzročena škoda nc 
presega 2000 dinarjev. 

3. člen 
Oškodovanec lahko zahteva, da 

odloči o povračilu škode, ki mu je 
bila storjena s prekrškom, sodnik za 
prekrške v upravnem kazenskem 
postopku. 

4. člen 
Ce stori mladoletnik prekršek iz 

2, člena tega odloka, se kaznujejo 
starši ali oseba, kateri je zaupano 
varstvo mladoletnika, če so zanema- 
rili svojo dolžnost čuvati mladolet- 
nika ali skrbeti zanj. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati z dnori 

OBČINA MEDVODE 
401. 

Na podlagi prvega odstavka 15. 
člena zakona o občinskih ljudskih 
odborih (Ur. list LRS št. 19/52) v 
zvezi s 4. členom zakona o pristoj- 
nosti občinskih in okrajnih ljud- 
skih odborov in njihovih organov 
(Ur. list FLRJ št. 52/57), 3. in 8. čle- 
na temeljnega zakona o prekrških 
(Ur. list FLRJ št. 2/59) in 26. člena 
statuta občine Medvode, je občin- 
ski ljudski odbor Medvode na seji 
občinskega zbora in zbora proizva- 
jalcev, dne 30. maja 1961 sprejel 

ODLOK 
o varstvu kmelijskih površin in 

pridelkov 
1. člen 

S tem odlokom je predpisano 
društveno varstvo posevkov kme- 
tijskih in vrtnih površin ter pridel- 
kov pred škodo, ki jo napravijo po- 
samezniki s samovoljnim posega- 
njem v zakonito zajamčene pravice 
organov, ki upravljajo družbeno 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

Stev.: 01/1-04-22/1. 
Datum: 30. maja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Ludvik Tram te 1. r. 

\ SKIUNA 
390 Odlok o višini dohodnine v stalnem 

znesku za leto 1961 obfine Kočevje. 
391. Odlok o oprostitvi Zavoda za zaposlo- 

vanje invalidov dela proračunskega pri- 
spevka iz osebnega dohodka delavcev 
občine Kočevje. 

392. Odlok o zaščitnem cepljenj« prašičev 
proti prašičji kugi občine Ljubljana- 
Moste-Polje. 

393. Odlok o najvišjih tarifah za dimnikar- 
ske storitve občine Ljubljana-Moslc- 
Polje. 

394. Odlok o spremembi in dopolnitvi odlo- 
ka o sistemizaciji delovnih mest v 
upravi občinskega ljudskega odbora 
Ljubljana-Moste-Polje. 

395. Odlok o ustanovitvi sklada za komu- 
nalne investicije občine Ljubljana- 
Siska. 

396. Odlok o ustanovitvi sklada za pospe- 
ševanje telesne vzgoje občine Ljnblja- 
na-Siška. 

397. Odlok o povračilu ^roškov za prevoz z 
javnimi prevoznimi sredstvi na delo ia 
z dela občine Ljubljana-Siška. 

398 Odlok o posebnem dodatku za inšpek- 
torje v upravi občine Ljubljana-Šiška, 

399. Odlok o razpisu nadomestnih volitev v 
21. volilnem območju občinskega zbora 
občine Ljubljana-Vič-Rudnik. 

400. Odlok o obveznem fluorografiranju pre- 
bivalcev občine Logatec. 

401. Odlok o varstvu kmetijskih površin in pridelkov občine Medvode. 
Zaključni računi gospodarskih organi- 
zacij za leto 1939. 



STRAN 236 GLASNIS 

Zaključni račun podjetja »TEHTNICA«, Ljubljana, Karlovška S 
AKTIVA BILANCA na dan SI. decembra 1959 ^PASIV^ 
Za p 
št Naziv postavke Znesek 

v 000 đin 

A Osnovna sredstva 
l. Osnovna sredstva 
1. Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B. sredstva skupne 

porabe 
S. Sredstva skupne porabe 
4. Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

1. Skupna obratna sredstva 
O izlofeaa sredstva 

S Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada In drugih 
skiadov 

t Denarna sredstva пегаг- 
poreienih sredstev 
E. sredstva v obračunu 

in druga aktiva 
8. Kupci In druge terlatve 
8 Druga aktive 

s k u p a) i 

8.665 

366 

9.139 

109 

5.954 
751 

Zap 
št. Naziv postavke 

Л. Viri osnovnih sredstev 
l. Sklad osnovnih sredstev 
t Drugi viri osnovnih 

sredstev 
B. Viri sredstev skupne 

porabe 
S. Sklad skupne porabe 
4. Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnib sredstev 

}. Sklad obratnih sredstev 
5. Drugi viti obratnih 

sredstev 
D. Rezervni sklad 

In drugi skladi 
•. Rezervni sklad In drug) 

skladi 
il Viri nerazporejenih 

sredstev 
E. Viri sredstev 

v obračunu in druga pasiva 
D Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10. Dobavitelji In druge 

obveznosti 
11. Druga pasiva 

Skupaj: 

Znesek 
v 000 din 

1.792 
7.239 

1.561 
4.245 

169 
2.837 

195 
2.090 

906 
21.034 

Računovodja 
Regovec Milena 

Predsednik UO: 
Požene! Slavko 

Direktor: 
Jemec Frani 

ДКТПУ^ 
Zaključni račun KMETIJSKE ZADRUGE, Struge 

BILANCA na dan 31. decembra 1959 
Zap 
št. Naziv postavke 

A. Osnovna sredstva 
Osnovna sredstva 

t. Denarna sredstva osnov- 
nih sredstev 

B. sredstva skupne 
porabe 

5. Sredstva skupne porabe 
t. Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

t. Skupna obratna sredstva 
D Izločena sredstva 

6. Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada in drugih 
skladov 

I. Denarna sredstva neraz- 
porejenih sredstev 
B. sredstva v obračunu 

In druga aktiva 
8. Kupci in druge terjatve 
D. Druga aktiva 

SK u pa]: 

Znesek 
v 000 din 

4.240 

1.146 

517 

703 
27 

3.132 
6.117 

18.475 

Zap 
št Naziv postavke 

A. Viri osnovnih sredstev 
1. Sklad osnovnih sredstev 
t. Drugi viri osnovnih 

sredstev 
8. Viri sredstev skupne 

porabe 
S. Sklad skupne porabe 
I. Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 
5. Sklad obratnih sredstev 
8. DrugI viri obratnib 

sredstev 
O. Rezervni sklad 

in drugi skladi 
t. Rezervni sklad in drugI 

skladi 
8 Viri nerazporejenih 

sredstev 
E Vlrl sredstev v obračunu in druga pasiva 

9 Kratkoročni krediti 
za obratna sredstva 

10 Dobavitelji tn druge 
obveznosti 

11 Drusa pasiva 
Skupaj! 

Računovodja: 
Križman Anica 

Predsednik uo 
Dernuljec Janez 

Direktor: 
Pugelj Leon 

Zaključni račun KOVINSKE IN MEHANIČNE DELAVNICE, Vrhnika 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1959 -SASIVA 

Zap Natm uosiavke Znesek 
v ono din 

Zap Znesek 
v ooc din 

A Osnovna sredstva 
i Osnovna sredstva 
1 Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B. sredstva skupne 

porabe 
i Sredstva skupne porabe 
t Denarna sredstva skupne 

oorabe 
C, Obratna sredstva 

*. Skupna obratna sredstvs 
o izlofiena sredstva 

Denarna sredstva rezerv- 
nega skJada U) drugih 
skladov 

• Denarna sredstva nera*- 
oorelenlh sredstev 
e. sredstva v obračimn 

Id druga aktiva 
i. Kupci in druee terjatve 
1 Dmffs aktiva 

4 k a p aj i 

34.334 

1.927 

134 

9.193 

63 
92 

23.403 

59.151 

A. Viri osnovnlb sredstev 
l. Sklad osnovnih sredstev 
t DrugI viri osnovnih 

sredstev 
8 Vlrl sredstev skupne 

porabe 
S. Sklad skupne porabe 
t DrugI viri sredstev 

skupne porabe 
C. Vili obratnib sredstev 

5 Sklad obratnih sredstev в- DrugI viri obratnih 
sredstev 

D Rezervni skiaO 
lo drugi skladi 

f Rezervni sklad in drug^ 
skladi 

i Vlrl nerazporeienlh 
sredstev 

E Vin sredstev 
# obračunu in druga pasiva 
• Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
ie. Dobavitelji In druge 

obveznosti 
• l Druga nailvs 

S k u p a t 

36.332 

283 

6.491 

223 
21.473 

1.429 
2.920 

69.151 

Računovodja: Predsednik UO d rektor 
Vošnik Franc Ferjančič Franc Voljč Anton 

Zaključni račun podjetja za izdelavo in popravilo učil »UCH.A«, 
Ljubljana 

■ '■riVA BILANCA na dan 31. decembra 195!! PASIVA 

Naziv odstavke Znesek 
v 000 din 

Zap Ma/'v postavke Znesek 
v 000 din 

A Osnovna sredstva 
1 Osnovna sredstva 
2 Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B -Sredstva skupne 

porabe 
i Sredstva skupne porabe 
i Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

i Skupna obratna sredstva 
D Izločena sredstva 

■» Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada In drugih 
skladov 

» Denarna sredstva neraz- 
oorelenih sredstev 
e Sredstva v obračunu 

in druga aktiva 
i Kupci Ln druge terjatve 
9 Dni ga aktiva 

Skupaji 

1.451 

715 

38 

398 

173 

7.273 
3.279 

13.327 

A. Viri osnovnih sredstev 
1. Sklad osnovnih sredstev 
2. Drugi vlrl osnovnih 

sredstev 
B Viri sredstev skupne 

porabe 
S. Sklad skupne porabe 
4. Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnib sredstev 
5 Sklad obratnih sredstev 
8. DrugI viri obratnib 

sredstev 
O Rezervni sklad 

in drugi skladi 
1, Rezervni sklad ln drugI 

skladi 
1 Viri nerazporejenih 

sredstev 
E Viri sredstev ч obračunu in druga pasiva 

9 Kratkoročni krediti 
za obratna sredstva 

10. Dobavitelji ln druge 
obveznosti 

11. Druga oaslva 
Skupaj? 

2.166 

33 

2.183 
-H 

157 
846 

426 
7.511 

13.327 

Računovodja Predsednik UD Direktor; 
Stojan Franc Djurica Dušan Ilenič Tone 

Zaključni račun trg. podjetja »-MARELICA«, Ljubljana, Titova 22 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 195» PASIVA 
Zap 
št Naziv postavke Znesek 

v 000 din 
Zap Naziv oostavke Znesek 

v 000 din 
A. Osnovna sredstva 

1 Osnovna sredstva 
2 Denarna sredstva osnov« 

nih sredstev 
8 Sredstva skupne 

porabe 
3 Sredstva skupne porabe 
4 Denarna sredstva skupne 

porabe 
C Obratna sredstva 

8. Skupna obratna sredstva 
O Izločena sredstva 

в Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada ln drugih 
skladov 

1. Denarna sredstva neraz- 
porejenih sredstev 
E Sredstva v obračuna 

in druga aktiva 
B Kupci tn druge terjatve 
9 Druga aktiva 

S k u p a 1 j 

3.722 

1.259 

43 

A. Vlrl osaovnlb sredstev 
l. Sklad osnovnih sredstev 
S. Drugi viri osnovnili 

sredstev 
8. Vlrl sredstev skupne 

porabe 
S Sklad skupne porabe 
<. DrugI viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnib sredstev 
5. Sklad obratnih sredstev e DrugI vlrl obratntb 

sredstev 
D Rezervni sklad 

in drugi skladi 
f. Rezervni sklad in drugi 

skladi ' 
t Viri nerazporejenih 

sredstev 
E. Vlrl sredstev 

v obračunu in druga pasiva 
D Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10 Dobavitelji tn drvge 

obveznosti 
11 Druga pasiva 

S k u p a 1 ^ 

4.173 
1.431 

46 

249 
6.714 

43 
C28 

2.058 
180 

14.650 

37 
173 

3.481 
60 

14.550 

Računovodja Predsednik UO: Direktor 
Kregar Marta Znidar Franci Novak Jože 

Zaključni račun gradbenega podjetja »STAVBA«, Ljubljana, Polje 40 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1.Ч51- PASIVA 
Zap Naziv onstavke Znesek 

v 000 din 
/.ii 5, VJH/ 1 Ui.SiHVK. ZneseK 

v 000 din 

A Osnovna sredstva 
1. Osnovna sredstva 
2. Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
8. sredstva skupne 

porabe 
S. Sredstva skupne porabe 
1. Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

i. Skupna obratna sredstva 
O Izločena sredstva 

|. Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada in drugih 
skladov 

|. Denarna sredstva neraz- 
porejenih sredstev 
B. sredstva v obračunu 

ln druga aktiva 
B. Kupci ln druge terjatve 
11 Druga nasiva 

Skupaji 

7.776 

1.401 

173 
43 

16.264 

270 
210 

4.293 
3.991 

34.518 

A Vlrl osnovnih sredstev 
l Sklad osnovnih sredstev 
J. Drugi viri osnovnih 

sredstev 
8 Viri sredstev skupne 

porabe 
S Sklad skupne porabe 4 DrugI vlrl sredstev 

skupne porabe 
C. Vlrl obratnib sredstev 
3. Sklad obratnih sredstev 
S. Drugi vlrl obratnih 

sredstev 
D Rezervni sklad 

in drugI skladi 
t- Rezervni sklad tn drugi 

skladi 
5 Viri nerazporejenih 

sredstev 
E Vlrl sredstev 

v obračunu in druga pasiva 
9. Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
M. Dobavitelji In druge 

obveznosti 
11 Druga nasiva 

Skupaj: 

9.244 
23 

222 

2.226 
740 

298 
6.232 

2.168 
13.365 
34.518 

Računovodja: Predsednik UO; Direktor: 
Minka Kovač Ivan Ambrož Jože Rojšek 


